
                               
        REPUBLIKA HRVATSKA        

ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA     

             GRAD DRNIŠ       

 GRADSKO VIJEĆE       

                                                     

KLASA: 119-01/13-10/12              

URBROJ: 2182/06-13-01 

Drniš,  24 srpnja 2013. 

  

        Na temelju članka 8. Zakona o savjetima mladih („Narodne 

novine“, broj 23/07), članka 3., 5., 6. i članka 14. Odluke o osnivanju 

Savjeta mladih Grada Drniša („Službeni vjesnik Šibensko-kninske 

županije“, broj 6/09) i članka 51. Statuta Grada Drniša („Službeni vjesnik 

Šibensko-kninske županije“, broj 15/09 i 4/13), Gradsko vijeće Grada 

Drniša, na svojoj 2. sjednici, od  24. srpnja 2013.godine, donosi 

 

ODLUKU 

o razrješenju i izboru člana Savjeta mladih Grada Drniša 

 

Članak 1. 

                 Ovom se Odlukom, zbog nespojivosti obnašanja dužnosti, 

predsjednika Savjeta mladih i gradskog vijećnika, razrješuje Jure Ivić dužnosti 

predsjednika Savjeta mladih Grada Drniša, te se na njegovo mjesto izabire 

Ante Galić, Donji galići 1. 

                                                 Članak 2. 

 Novoizabranom članu mandat traje do isteka mandata člana umjesto 

kojeg je izabran. 

                                                 Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u 

„Službenom vjesniku Šibensko-kninske županije“. 

 

                                                                          

                                                                              PREDSJEDNIK 

                                                                                      Ante Galić dipl. iur. 

 

 

     

Dostaviti:  1. Jure Ivić, Kaočine, Ivići gornji br.2, Drinovci  

2.Ante Galić , Donji Galići 1, Drinovci 

      3.Službenom vjesniku Šibensko-kninske županije 

4.Pismohrana-ovdje  


